Câmara Municipal de Areado

Estado de Minas Gerais

[image: image1.jpg]

Portaria nº. 424, de 04 de janeiro de 2021.
“Designa Vereador para assinar cheques junto com o Presidente da Câmara”.

A Presidente da Câmara Municipal de Areado, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, cumprindo as disposições do inciso XXIV, do artigo 27 do Regimento Interno, com redação dada pela Resolução nº. 25 de maio de 2001,

RESOLVE:

Art. 1º. Fica designado, o Vereador Mayke Kewin de Oliveira, de nacionalidade brasileira, casado, farmacêutico, inscrito sob o CPF nº 089.208.886-98, portador do RG nº MG 15.917.715 SSP-MG, endereço eletrônico: maykekewin@hotmail.com, residente e domiciliado na Rua Maestro Nicanor Vieira, nº 878, Cidade de Areado, Estado de Minas Gerais, CEP: 37.140-000, telefone celular: (35) 3293-1042, para assinar, juntamente com a Presidente, Beatriz Aparecida Valini, os cheques nominativos ou ordem de pagamento, emitidos pela Câmara Municipal de Areado-MG.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Areado, em 04 de janeiro de 2021.

Beatriz Aparecida Valini

Presidente

	Elivelto Russo

Vice-Presidente

	Raquel Monteiro de Oliveira e Silveira

Secretária